

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

MISSAO : 30Jul20 NUMERO: 2020NE800083
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 MITENTE : 158448/26415 - INST.FED.DO MS/CAMPUS AQUIDAUANA
 INPJ : 10673078/0004-73 FONE: (67)3240-1600
 NDERECO : JOSÉ TADAO ARIMA,222 VILA YCARAI
 MUNICIPIO : 9021 - AQUIDAUANA UF: MS CEP: 79200-000

REDOR : 07530947/0001-53 - COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DA REGIAO
 NDERECO : ANASTACIO/ASSENTAMENTO S/N ZONA RURAL
 MUNICIPIO : 9013 - ANASTACIO UF: MS CEP: 79210-000

TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS POR MEIO DA AGRICULTURA FAMILIAR, PARA OFERTA DA MERENDA ESCOLAR, PROCESSO 23347.024362.2019-99. PROC ORIGEM: 06000012020

CLASS : 1 26415 12363501220RL0054 170857 81000000000 339030 000000 L20RLP0100N
 TIPO : GLOBAL MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 MPARO: LEI12512 INCISO: CP PROCESSO: 23347024362201999
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: MS /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART17/CP LEI12512/11 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 9.995,00
 NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ID: 339030 SUBITEM: 07 -GENEROS DE ALIMENTACAO
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 500 VALOR UNITARIO: 1,99
 VALOR DO SEQ. : 995,00

500,00000 Pacote 60,00 G
 BISCOITO, SABOR CEREAIS DIVERSOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO, TIPO
 CLUB SOCIAL, INGREDIENTES AÇÚCAR, FARINHA DE TRIGO E FIBRA
 MARCA: COOPERATIVA DOS PROD ITEM DO PROCESSO: 00001 ITEM DE MATERIAL: 000463

SUBTOTAL : 995,00

Handwritten signature: André

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 2

MISSAO : 30Jul20 NUMERO: 2020NE800083 PROCESSO: 23347024362201999
 MITENTE : 158448/26415 - INST.FED.DO MS/CAMPUS AQUIDAUANA
 REDOR : 07530947/0001-53 - COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DA REGIAO
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

EQ.: 2 QUANTIDADE: 500 VALOR UNITARIO: 2,00
 VALOR DO SEQ. : 1.000,00

00,00000 Pacote 60,00 G
 ISCOITO, SABOR COCO, CLASSIFICACAO DOCE, CARACTERISTICAS ADICIONAIS SEM
 ECHEIO, APLICACAO ALIMENTACAO HUMANA
 ARCA: COOPERATIVA DOS PROD ITEM DO PROCESSO: 00002 ITEM DE MATERIAL: 000292

EQ.: 3 QUANTIDADE: 500 VALOR UNITARIO: 2,29
 VALOR DO SEQ. : 1.145,00

00,00000 Unidade
 OLO ALIMENTICIO, SABOR CUCA, TIPO COM RECHEIO, PESO 50 G, CARACTERISTICAS
 DICIONAIS EMBALAGEM INDIVIDUAL
 ARCA: COOPERATIVA DOS PROD ITEM DO PROCESSO: 00003 ITEM DE MATERIAL: 000461

EQ.: 4 QUANTIDADE: 500 VALOR UNITARIO: 2,29
 VALOR DO SEQ. : 1.145,00

00,00000 Unidade
 OLO ALIMENTICIO, SABOR CUCA, TIPO COM RECHEIO, PESO 50 G, CARACTERISTICAS
 DICIONAIS EMBALAGEM INDIVIDUAL
 ARCA: COOPERATIVA DOS PROD ITEM DO PROCESSO: 00004 ITEM DE MATERIAL: 000461

EQ.: 5 QUANTIDADE: 500 VALOR UNITARIO: 1,99
 VALOR DO SEQ. : 995,00

00,00000 Unidade
 OLO ALIMENTICIO, SABOR CUCA, TIPO COM RECHEIO, PESO 50 G, CARACTERISTICAS
 DICIONAIS EMBALAGEM INDIVIDUAL
 ARCA: COOPERATIVA DOS PROD ITEM DO PROCESSO: 00005 ITEM DE MATERIAL: 000461

EQ.: 6 QUANTIDADE: 500 VALOR UNITARIO: 1,99
 VALOR DO SEQ. : 995,00

00,00000 Unidade
 OLO ALIMENTICIO, SABOR LARANJA, TIPO SEM RECHEIO, PESO 100 G, INGREDIENTES
 ARINHA DE TRIGO, LEITE, OVOS, FERMENTO, SAL,
 ARCA: COOPERATIVA DOS PROD ITEM DO PROCESSO: 00006 ITEM DE MATERIAL: 000374

SUBTOTAL : 6.275,00

Assinatura
Audrey

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 3

MISSAO : 30Jul20 NUMERO: 2020NE800083 PROCESSO: 23347024362201999
 MITENTE : 158448/26415 - INST.FED.DO MS/CAMPUS AQUIDAUANA
 REDOR : 07530947/0001-53 - COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DA REGIAO
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 500 VALOR UNITARIO: 1,99
 VALOR DO SEQ. : 995,00

500,00000 Unidade
 SOLO ALIMENTÍCIO, SABOR CENOURA, TIPO SEM RECHEIO, PRAZO VALIDADE MÍNIMO 7,
 INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO, LEITE, OVOS, FERMENTO, SAL, NAT A
 MARCA: COOPERATIVA DOS PROD ITEM DO PROCESSO: 00007 ITEM DE MATERIAL: 000465

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 500 VALOR UNITARIO: 1,49
 VALOR DO SEQ. : 745,00

500,00000 Unidade
 PAO, BASE DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO TIPO FRANÇÊS/BRANCO/DE SAL
 MARCA: COOPERATIVA DOS PROD ITEM DO PROCESSO: 00008 ITEM DE MATERIAL: 000460

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 500 VALOR UNITARIO: 1,49
 VALOR DO SEQ. : 745,00

500,00000 Unidade
 PAO, BASE DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO TIPO FRANÇÊS/BRANCO/DE SAL
 MARCA: COOPERATIVA DOS PROD ITEM DO PROCESSO: 00009 ITEM DE MATERIAL: 000460

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 500 VALOR UNITARIO: 1,49
 VALOR DO SEQ. : 745,00

500,00000 Unidade
 PAO, BASE DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO TIPO FRANÇÊS/BRANCO/DE SAL
 MARCA: COOPERATIVA DOS PROD ITEM DO PROCESSO: 00010 ITEM DE MATERIAL: 000460

SEQ.: 11 QUANTIDADE: 1.000 VALOR UNITARIO: 0,49
 VALOR DO SEQ. : 490,00

500,00000 Unidade
 FRUTA, TIPO BANANA MAÇA, APRESENTAÇÃO NATURAL
 MARCA: COOPERATIVA DOS PROD ITEM DO PROCESSO: 00011 ITEM DE MATERIAL: 000464

T O T A L : 9.995,00

 HILDA RIBEIRO ROMERO
 ORDENADOR

 ANA LÚCIA CABRAL
 ORDENADOR SUBSTITUTO

 ALESSANDRA DE M.L.MARQUES
 GESTOR FINANCEIRO

 FLAVIANE P. P. ALVES
 GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO